Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la giornata attivita zonale primaverile di categoria PD-RO-VE
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

200 Rana

Serie

Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 19/04/2015 ore 17:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

PESCE ANDREA
SALMASO VALERIO
ZEINA LUCA ADAM
LONGHIN FRANCESCO
TURATO ALESSANDRO
BARONI DANIELE

Categoria Juniores - M

1 4 1 BARATO RICCARDO
2 5 1 ARCO NICOLA

oOUhWNR
R NN W
PR R R R

Anno

2001
2001
2000
2001
2001
2001

1998
1998

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

Foglion. 1
23/04/2015

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

A.S.D. NUOTO VENEZIA

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.S.D. NUOTO VENEZIA

Tempo

02:39.8
02:40.9
02:43.4
02:45.8
02:47.3
02:52.3

02:35.3
02:36.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

