23/04/2015

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

200 Rana Cat.: Assoluti Maschi Agonisti Serie

Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 19/04/2015 ore 17:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Re	g Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M							
1	3	1	PESCE ANDREA	2001 VE	N S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	02:39.8	
2	6	1	SALMASO VALERIO	2001 VE	N PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	02:40.9	
3	2	1	ZEINA LUCA ADAM	2000 VE	N PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	02:43.4	
4	7	1	LONGHIN FRANCESCO	2001 VE	N PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	02:45.8	
5	1	1	TURATO ALESSANDRO	2001 <mark>∨E</mark>	N PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	02:47.3	
6	8	1	BARONI DANIELE	2001 VE	N A.S.D. NUOTO VENEZIA	02:52.3	
Categoria Juniores - M							
1	4	1	BARATO RICCARDO	1998 <mark>VE</mark>	N S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:35.3	
2	5	1	ARCO NICOLA	1998 <mark>VE</mark>	N A.S.D. NUOTO VENEZIA	02:36.2	